



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FITNESS GALAXY APS
TOLDBODEN 3 2. D., 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. maj 2021

Jeppe Wilken Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fitness Galaxy ApS Toldboden 3 2. d. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 37 18 29 90 Stiftet: 26. oktober 2015 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Hovalt Mathiassen, formand Jeppe Wilken Jensen Frank Mikkelsen
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datter- og associerede virksomheder, der driver virksomhed med drift af fitness centre og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets formål er endvidere at yde administrationsservice primært til koncernforbundne selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -659 tkr. anses for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder, som i år har været påvirket af den tvungne nedlukning af fitnessbranchen i foråret og efteråret/vinteren 2020 som følge af Covid-19.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat tvungen nedlukning af fitnesscentre i Danmark som følge af fortsat spredning af Coronavirus i samfundet. Selskabets datter- og associerede virksomheder er derfor fortsat påvirket af situationen, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke resulterer i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår. Dette ses specielt i lyset af den nationale vaccinationsplan samt genåbning af fitnessbranchen fra maj måned 2021.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.973.441	1.287.341
Personaleomkostninger.....	1	-1.191.629	-1.332.675
Af- og nedskrivninger.....		-84.387	-42.594
DRIFTSRESULTAT		697.425	-87.928
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	-905.034	2.977.352
Andre finansielle indtægter.....	3	228.754	249.544
Andre finansielle omkostninger.....	4	-585.951	-792.536
RESULTAT FØR SKAT		-564.806	2.346.432
Skat af årets resultat.....	5	-93.916	135.733
ÅRETS RESULTAT		-658.722	2.482.165
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	400.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	200.000
Overført resultat.....		-658.722	1.882.165
I ALT		-658.722	2.482.165

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		435.628	509.575
Materielle anlægsaktiver.....	6	435.628	509.575
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		10.032.138	14.011.711
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		612.083	877.547
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		8.750	8.750
Finansielle anlægsaktiver.....	7	10.652.971	14.898.008
ANLÆGSAKTIVER.....		11.088.599	15.407.583
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.452.353	1.180.716
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		5.605.779	3.831.142
Andre tilgodehavender.....		296.651	33.722
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		197.526	1.161.459
Periodeafgrænsningsposter.....		29.271	38.923
Tilgodehavender.....		7.581.580	6.245.962
Likvide beholdninger.....		0	32.929
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.581.580	6.278.891
AKTIVER.....		18.670.179	21.686.474

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		3.018.521	3.677.243
Forslag til udbytte.....		0	400.000
EGENKAPITAL.....		3.068.521	4.127.243
Hensættelse til udskudt skat.....		38.000	35.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		38.000	35.000
Gældsbreve.....		5.497.004	5.285.581
Banklån.....		3.773.827	3.712.677
Anden gæld.....		1.600.000	38.630
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	10.870.831	9.036.888
Gæld til pengeinstitutter.....		2.006.398	0
Gældsbreve.....		0	1.100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		63.158	57.155
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		450.447	3.017.838
Selskabsskat.....		90.442	830.726
Anden gæld.....		2.082.382	3.481.624
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.692.827	8.487.343
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		15.563.658	17.524.231
PASSIVER.....		18.670.179	21.686.474
 Eventualposter mv.	 9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	3.677.243	400.000	4.127.243
Forslag til resultatdisponering.....		-658.722		-658.722
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-400.000	-400.000
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	3.018.521	0	3.068.521

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	954.266	1.129.361	
Pensioner.....	160.867	98.072	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.871	4.491	
Andre personaleomkostninger.....	70.625	100.751	
	1.191.629	1.332.675	
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-639.570	2.607.751	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-265.464	369.601	
	-905.034	2.977.352	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	51.712	62.281	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	177.042	187.263	
	228.754	249.544	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	34.922	122.086	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	551.029	670.450	
	585.951	792.536	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	90.916	-170.733	
Regulering af udskudt skat.....	3.000	35.000	
	93.916	-135.733	
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		517.626	
Tilgang.....		72.680	
Afgang.....		-72.680	
Kostpris 31. december 2020.....		517.626	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		8.051	
Årets afskrivninger		73.947	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		81.998	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		435.628	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				7
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....	15.283.893	25.000	8.750	
Kostpris 31. december 2020.....	15.283.893	25.000	8.750	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	2.266.568	852.547	0	
Udloddet resultat	-3.340.000	0	0	
Årets resultat	869.939	-265.464	0	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	-203.493	587.083	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....	3.538.750	0	0	
Afskrivninger på goodwill.....	1.509.512	0	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....	5.048.262	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	10.032.138	612.083	8.750	
 Langfristede gældsforpligtelser				8
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gældsbreve.....	5.497.004	0	5.497.004	5.285.581
Banklån.....	5.429.337	1.655.510	0	3.712.677
Anden gæld.....	1.600.000	0	1.600.000	38.630
	12.526.341	1.655.510	7.097.004	9.036.888

Hvad angår selskabets gældsbreve består de kommende års afdrag af udbytte fra visse dattervirksomheder. Der er i 2020 ikke udloddet udbytte fra disse dattervirksomheder. Restgælden efter 5 år er oplyst lig med restgælden pr. 31. december 2020. Forfaldstidspunktet af selskabets langfristede gældsforpligtelser under kategorien 'anden gæld' er på nuværende tidspunkt ikke fastlagt. Restgælden efter 5 år er derfor oplyst lig med restgælden pr. 31. december 2020.

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	9

Eventualforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	36.106	0
Mellem 1 og 5 år.....	66.851	111.418
	102.957	111.418
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:		
Inden for 1 år.....	5.432	5.304
	5.432	5.304

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 90 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er stillet pant i anparter i associerede virksomheder med en bogført værdi 612 tkr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for en række koncernforbundne selskabers gæld til pengeinstitut. Selvskyldnerkautionen dækker alt mellemværende med pengeinstitut.
